
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2024                                                                                                           №41 
 

г. Зубцов 
  
  
О проведении ежегодной 
перерегистрации граждан, 
состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в улучшении 
жилищных условий 

  
  

В соответствии с законом Тверской области от 27.09.2005 № 112-ЗО «О 
порядке ведения органами местного самоуправления Тверской области учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 
договорам социального найма», Администрация Зубцовского муниципального 
округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести ежегодную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в 
качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, в срок до 01.04.2024 г. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального 
округа Д.А. Куликова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Зубцовская жизнь» и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Глава Зубцовского муниципального округа                                   А.И. Ковалёв 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


